

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 05/09/07 5:38:09

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 150207 CONTRATO:3403 REMISION: 345610-1

PRODUCTO: SOLERA 2X1/4" 50.8X6.35MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: HALCONES DEL VALLE

PESO TEORICO(KG/MT): 2.530 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
372783	.0070	.0400	.0070	.2200	.2900	.0430	.1900	.1000	.1000	.0020	.6200	.0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO %
372783	52,470	74,664	26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

372783	SHI00312	SHI00313	SHI00314	SHI00315	SHI00320	SHI00321	SHI00322	SHI00323	SHI00324	SHI00325
372783	SHI00326	SHI00327	SHI00328	SHI00330	SHI00334					

